ED ITAL
N º  6 / 2 0 2 1

PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS DEFINITIVAMENTE ADMITIDAS

MARIA DE LURDES DE OLIVEIRA CASTANHEIRA, DRA., Presidente da Câmara Municipal de Góis, no

uso da sua competência torna público que, nos termos do nº 1, do artigo 23º, do

Decreto-Lei nº 319-A/76, de 03 de maio, as candidaturas definitivamente admitidas à

eleição para o Presidente da República são as seguintes:

1. Marisa Isabel dos Santos Matias

2. Marcelo Nuno Duarte Rebelo de Sousa

3. Tiago Pedro de Sousa Mayan Gonçalves

4. André Claro Amaral Ventura

5. Vitorino Francisco da Rocha e Silva

6. João Manuel Peixoto Ferreira

7. Ana Maria Rosa Martins Gomes

Paços do Concelho de Góis, 05 de janeiro de 2021

A Presidente da Câmara Municipal

(Maria de Lurdes de Oliveira Castanheira, Dra.)

		App AIRC
	2021-01-06T11:34:56+0000
	Portugal
	Maria de Lurdes de Oliveira Castanheira